[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2024                                  с. Каратузское                                          № 226-п
О признании утратившим силу постановлений администрации Каратузского района
Руководствуясь Федеральным законом от 07.05.2013 № 104 – ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», постановлением администрации Каратузского района от 24.08.2020 № 674-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Каратузского района, их формировании и реализации»                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Каратузского района:
- постановление администрации Каратузского района от 13.11.2012 № 1400-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Таланты земли Каратузской» на 2013-2015 г.г.».

- постановление администрации Каратузского района от 03.11.2013 № 1134-п «О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района от 13.11.2012 № 1400-п о долгосрочной целевой программе «Таланты земли Каратузской» на 2013-2015 г.г.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общественно-политической работе (О.В. Федосеева).

3. Постановление  вступает в день, следующий за днем его  официального опубликования в периодическом печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район».
Глава района

К.А. Тюнин
[image: image1]